[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 марта 2012 г.

                          № 177
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики от 01.03.2012 года № 151 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд в сфере образования и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Зеленову Нину Михайловну
	-
	младшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №5 «Березка»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин